СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
​​28.07.2014 года           № 263
	О внесении изменений в  решение № 232 от 30.01.2014 г. «Об утверждении схемы и описания двух 5-мандатных избирательных округов по выборам депутатов в Совет депутатов Вознесенского городского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального  закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с допущенной технической ошибкой, Совет депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Внести  изменение в описание двух 5-ти мандатных избирательных округов по выборам депутатов в Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов от  30.01.2014 г. № 232, а именно :
по Вознесенскому  многомандатному избирательному  округу  № 8  :

изменить количество избирателей в округе  -   1468 человек.

добавить в перечень домов  по ул.Пионерской, после дома № 11, дом № 12,
в перечень переулков, после  пер.Водников,  пер. Дорожный,
По Вознесенскому  многомандатному  избирательному  округу  № 9:
изменить количество избирателей в округе – 1428 человек,
в перечислении  улиц   слова «Пионерская (включая дома от №27 по № 57)» заменить на слова «Пионерская (включая дома № 22 по № 57».
Глава муниципального образования

«Вознесенское городское поселение»                                         Е.В.Ведюкова